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Sevgili Rotary Ailem,

Ekim ayı, Rotary dünyasında iki önemli farkındalık temasını bir arada taşıyor: Çocuk Felci (Polio) ile Mücadele Ayı
ve Meme Kanseri Farkındalık Ayı.

Bu iki konu, yalnızca sağlık alanında değil, insanlık onuru ve yaşam hakkı açısından da büyük anlam taşıyor.

Rotary olarak yıllardır “Polio’ya Son” diyerek çıktığımız bu yolda, dünyanın dört bir yanında milyonlarca çocuğun
hayatına dokunduk. Bugün hâlâ tek bir çocuğun bile felç geçirmemesi için çalışmaya devam ediyoruz. Çünkü

biliyoruz ki; bir çocuk bile etkileniyorsa, hiçbirimiz gerçekten güvende değiliz.

Aynı şekilde, meme kanseri farkındalığı da erken teşhisin hayat kurtardığı gerçeğini her yıl yeniden hatırlatıyor.
Kulübümüz olarak bu konuda toplumu bilinçlendirmek, kadınlara destek olmak ve erken teşhisin önemini yaymak

için elimizden geleni yapıyoruz.

Ekim, bizlere hem umut hem de sorumluluk yüklüyor.
Rotary’nin gücünü; hizmet etme tutkumuzu, dayanışmamızı ve sevgimizi birleştirerek her alanda fark yaratabiliriz.

Her bir üyemizin katkısı, bir başkasının hayatında ışık oluyor.

Bu anlamlı ayda tüm Rotary ailesine, özverili çalışmalarınız ve iyilik dolu yürekleriniz için teşekkür ediyorum.
Birlikte, “İlham Olmaya” ve dünyayı daha sağlıklı, daha umut dolu bir yer yapmaya devam edelim.

Sevgi ve Rotaryen dostlukla,
İsa Değirmenci ve Nergis

Mersin Olba Rotary Kulübü 2025-2026 dönem Başkanı
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“END POLİO NOW”
“İYİLİK İÇİN BİRLEŞİN”  diyerek

çıktığımız bu yolda Guvernörümüz Can
ÇIĞIRGAN ve Suar, kulüplerden sorumlu

bölge sekreteri Tarkan KANDIR ve
Nükhet, 16. Grup kulüplerden sorumlu

Guvernör Yardımcısı Nihal Yücesoy’ Olba
Rotary kulübü, Kayseri Rotary kulübü,
Akdeniz Rotary Kulübü, Mersin Rotary

Kulübü, Mersin Kızkalesi Rotary kulübü,
Toros Rotary Kulübü katılımlarıyla Polio

farkındalık dalışı gerçekleştirdik. 

Çocuk felcinin tamamen yok edilmesi
için yapılan bu anlamlı projeye katılarak
Rotary’nin “END POLİO NOW” çağrısını

duyurmak için çabalayan herkese
herkese ve Aytaç Başkana teşekkür

ediyoruz.
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GUVERNÖR  ZİYARETİMİZ

2430 Bölge Guvernörü Can Çığırgan ve Suar Kulübümüze ziyaretlerini gerçekleştirdi.Kulübümüzün
topluma değer katan projeleri, dönem hedefleri ve hizmet alanındaki çalışmaları üzerine verimli bir
toplantı yapıldı. Toplantımızda Kulübümüze birbirinden değerli 4 yeni üyemizin de üye kabul töreni

yapıldı.Ayrıca Guvernörümüz tarafından  12 üyemizin de Paul Harris dostu rozetleri takıldı.
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CAZ  FESTİVALİ 

Akdeniz Rotary kulübü tarafından bu yıl 8. düzenlenen geleneksel Caz festivaline katılım
sağlayarak hem dostlarımızla eğlendik hem de kulüpler arası dayanışmanın sıcaklığını beraber

yaşadık.
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SEPSİS FARKINDALIĞI
 MEME VE KOLON KANSERİNDE ERKEN TEŞHİS SEMİNERİ 

Karacailyas Mahallesi konferans salonunda Sepsis Farkındalığı konusunda Prof. Dr. Candan Öztürk Kolon Kanseri
ve Meme kanserinde erken teşhis konusunda Prof. Dr. Tahsin Çolak Hocamız tarafından Karacailyas Halkına

anlatıldı. 2430 Bölge 2025-2026 Guvernörü Can Çığırgan ve Suar, 2025-2026 Dönemi 2430 Kulüp Hizmetlerinden
Sorumlu Bölge Sekreteri Özge Yalçın, 2025-2026 Dönemi 2430 Bölge 16.Grup Kulüplerden Sorumlu Guv. Yrd.
Nihal Yücesoy,Kulüp Başkanımız İsa Değirmenci ve Tarsus Rotary Kulübü Başkanı Nur Gedik Çelik Farkındalık

Seminerine katıldılar.
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11-12 Ekim’de Kushimoto Sokak’ta Yenişehir Belediyesi ve Mersin Rotary Kulübü işbirliğinde gerçekleştirilen
Sokak Sanatçıları Festivali’nde Olba Rotary Kulübü olarak standımızı oluşturduk ve üyelerimizin yoğun katılımıyla

projeye destek verdik.

SOKAK SANATÇILARI FESTİVALİ
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OCAKBAŞI ETKİNLİĞİMİZ

Handan ve Fatma dostlarımızın Ocakbaşı etkinliğinde dostlarla harika bir gün geçirdik.
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170.RYLA 

2430.Bölgenin 170. RYLA projesine Deprem bölgesinden Ezgi kızımızı göndererek katılımda bulunduk.
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KADIN SAĞLIĞI VE OTİZME ÇOK YÖNLÜ BAKIŞ
SEMİNERİ

Mersin Olba Rotary Kulübü, Mersin Yenişehir Belediyesi, Neşeli Çocuklar Akademi ve Otizme Umut Derneği
işbirliği ile Yenişehir Belediyesi Akademisi konferans salonunda üyemiz Julide Güzel’in moderatörlüğünde“Kadın

sağlığı ve Otizme çok yönlü bakış” konulu seminerimizi birbirinden değerli konuşmacı konuklarımızla
gerçekleştirdi.
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BEAT’N HOPE MÜZİK FESTİVALİNE KATILIM
SAĞLADIK

Toros Rotary kulübünün düzenlediği BEAT’N HOPE Müzik festivaline kulüp üyelerimizle katılım sağlayarak
müziğin ritminde dostlarla eğlenceli bir gece geçirdik.
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CUMHURİYETİMİZİN 102. YILI KUTLU OLSUN 

Cumhuriyetimizin 102. Yılını Mersindeki tüm Rotaryen dostlarımızla muhteşem bir balo ile kutladık.


